
UCHWAŁA NR III/20/24 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/4/24 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 maja 2024 r  w sprawie 
zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 35-37 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy 
Trzebnica z dnia 26 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica, Rada Miejska w Trzebnicy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr II/4/24 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 maja 2024 r wprowadza 
się następujące zmianę: 

- w kolumnie pierwszej liczba porządkowa nr 3 i 40 otrzymują nowe następujące brzmienie: 

3 Biedaszków Wielki 03.07.2024 r. (środa) 17.30 świetlica 
40 Ujeździec Wielki 04.07.2024 r. (czwartek) 17.45 świetlica 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu przez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego 
w Trzebnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 373F8CE7-D6A2-42C9-A3A9-B95AF6FAFBF9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/20/24 RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


